ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                       ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ

                          КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28  июля 2022 г.                                                                       № 39/273

г. Горно-Алтайск

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата

в депутаты  на выборах депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов

Сафроновой Ольги Александровны

Рассмотрев документы, представленные в Горно-Алтайскую городскую

территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты на выборах депутатов

Горно-Алтайского городского Совета депутатов Сафроновой Ольги Александровны,

Горно-Алтайская городская территориальная избирательная комиссия в соответствии с

частями 1, 3 статьи 30,  Закона Республики Алтай «О муниципальных выборах в

Республике Алтай», Горно-Алтайская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать в качестве уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата в депутаты на выборах депутатов Горно-Алтайского городского Совета

депутатов Сафроновой Ольги Александровны Адыбасову Галину Николаевну.

2. Выдать  Адыбасовой Г.Н. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Республики

Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

И.В. Лобанова

Секретарь Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

М.В. Смышляева